
 
 

   
Registro delibere n.2019/02 

Verbale di deliberazione del Consiglio di Reggenza 

OGGETTO: nomina del Tesoriere della Fondazione Campana dei Caduti 

Il giorno 17/01/2019 ad ore 11.30 presso la sede della Fondazione Campana dei Caduti  

In seguito, convocazione del 10/01/2019 

CONSIGLIO DI REGGENZA

Sotto la presidenza del 
Reggente e 
Tesoriere ad interim  Alberto Robol 
Presenti: 
Vicereggente  Lorenzo Saiani 
Segretario   Paolo Mirandola 
Consigliere  Antonella Cagnolati 
Consigliere  Erminio Lorenzini 
Consigliere  Fabrizio Paternoster
Consigliere  Elena Albertini
Il revisore dei conti Lorenzo Penner 
 
Assenti Giustificati 
Consigliere  Maurizio Gentilini 
Consigliere  Marco Marsilli 
Consigliere aggiunto Mauro Previdi  
Consigliere Onorario  Ezio Marsilli 
Il revisore dei conti Giorgio Fiorini 
Il revisore dei conti Stefano Tomazzoni 
 
 
Assistono: 
Michele Bacca 
Morena Berti 
Martino Cornali 
 
 
Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la seduta. 
 



 
 

Il Consiglio di Reggenza 

- Vista la proposta del Reggente di nominare Tesoriere il dott. Fabrizio Paternoster; 

- Vista l’assenza di altre proposte da parte dei Consiglieri di Reggenza; 

- Considerato che la Fondazione Campana dei Caduti è un ente di diritto privato finanziato da Enti 

Pubblici ed è quindi tenuta a corrispondere alla normativa prevista per questi ultimi; 

- Considerato altresì che i compiti del Consiglio di Reggenza e della Carica di tesoriere sono di 

indirizzo 

- Considerato che alla struttura spetta il ruolo di gestione e il ruolo operativo, anche supportata da 

appositi appalti di servizi; 

- Con questi vincoli ed entro questi limiti il consigliere Paternoster accetta la nomina a Tesoriere della 

Fondazione Campana dei Caduti  

- A n. 7 voti favorevoli; 

- A n. 1 astenuto; 

DELIBERA 

1. Di nominare il Consigliere Fabrizio Paternoster Tesoriere della Fondazione Campana dei Caduti  

 

Il Reggente        Il Segretario 

Prof. Alberto Robol       Avv. Paolo Mirandola

 


